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  Date : 

March 20, 2015 

SOLICITATION AMENDMENT 

MODIFICATION DE L’INVITATION 

 Address inquiries to – Adresser toute demande de 
renseignements à: 

David.Brazeau@statcan.gc.ca 

Proposal to: 

Statistics Canada 
Distribution Centre 

MACS Bid Receiving 

Room 0702, Main 
Building 
150 Tunney’s Pasture 
Driveway 
Ottawa, Ontario 
K1A 0T6 

ATTN: David Brazeau 

RFP # 1920-0013905 

Propositions aux:   

Le Centre de 
distribution de 
Statistique Canada 
SMC réception des 
soumissions 
Pièce 0702, Immeuble 
principal 
150, promenade 
Tunney’s Pasture  
Ottawa, Ontario 
K1A 0T6 
ATTN: David Brazeau 

DP  No. 1920-0013905 
 

 Area code and Telephone No. 

Code régional et N
o
 de téléphone 

(613) 882-0156 

The referenced document is hereby revised; 
unless otherwise indicated, all other terms and 
conditions of the Solicitation remain the same. 

 Destination 
Statistics Canada 
Materiel and Contracts Services 
Main Bldg, Room 1405 
150 Tunney’s Pasture Driveway 
Ottawa, Ontario  K1A 0T6 

Ce document est par le présente révisé; sauf 
indication contraire, les modalités de l’invitation 
demeurent les mêmes. 

  
 
Instructions : 
See herein 
 
Instructions: 
Voir aux présentes 

Solicitation No – N
o
 de l’invitation : 

 

1920-0013905 

 

Solicitation closes – L’invitation prend fin 

 
At – à :  14 :00 EDT  
 

On – le : March 31, 2015 

 

 Delivery required – Livraison 
exigée 

 

 

Delivery offered – Livraison 
proposé 

 

 

  Vendor Name and Address – Raison sociale et adresse du 
fournisseur 

 

Facsimile No – N
o
 de télécopieur :   

Telephone No – N
o
 de téléphone :   

Name and title of person authorized to sign 
on behalf of vendor (type or print) – Nom et 
titre de la personne autorisée à signer au 
nom du fournisseur (caractère 
d’impression). 

 

Name – Nom :   

Title – Titre :    Signature 

 

Date 
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AMENDMENT 004 
 
The purpose of this amendment is to: 
-Advise Bidders of questions and answers; 
 
 
** 
Question 17 

 
Point 7.1.2.2.4 states that the contractor must not commence work until a task authorization (TA) has 
been received. Point 7.1.2.3 states that the Project Authority must authorize a TA in excess of $5,000. 
Are we talking about two different task authorizations? 
 
Answer 17 

 
No, it is the same task authorization. The contractor must not commence work before receiving the TA, 
whether it is in excess of $5,000 or not. 
 
Question 18 

Point 7.1.2.6 states that data on the services provided must be submitted on a quarterly basis to the 
Contracting Authority based on quarterly periods. Is providing these data a mandatory requirement? 

Answer 18 

 
Providing these data is a condition of the contract. 
 
 
Question 19 
 
Point 7.3.1 states that the Contractor/Offeror must, at all times, hold a clearance at the PROTECTED B 
level. In point 2 below, it states that the Contractor’s personnel must hold RELIABILITY STATUS. Are 
these two different security ratings? 
 
Answer 19 

 
No. Reliability Status is needed to handle PROTECTED B documents. The bidder must ensure to meet 
all security requirements as indicated in Part 6 – Security, Financial and Other Requirements, 6.1 Security 
Requirements: 
 
3. For additional information on security requirements, bidders should refer to the Industrial Security 

Program (ISP) of Public Works and Government Services Canada (http://ssi-iss.tpsgc-
pwgsc.gc.ca/index-eng.html) website. 

 
 
 
Question 20 

 
Regarding the security requirements, in point 2.1 (page 46 of 52), does a CISD Field Industrial Security 
Officer do a bi-annual inspection of the premises of all StatCan contractors or only the premises of 
contractors who handle sensitive information (protected A, B, C)? 

 
 
 

http://ssi-iss.tpsgc-pwgsc.gc.ca/index-eng.html
http://ssi-iss.tpsgc-pwgsc.gc.ca/index-eng.html
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Answer 20 

 
For the purposes of this request for proposal, the CISD will, twice a year, inspect the premises of all 
contractors who will be awarded a contract. 
 
** 
 

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED. 


